31.12.2023 TARIHINDE SONA EREN DONEME AiT 6ZKAYNAK DEGISIiM TABLOSU

Kamu Idaresi Kodu

Kamu idaresi Adi

444

AFYON KOCATEPE UNIVERSITESI

Yil: 2023

2022

2023

ONCEKI DONEM BASI

ONCEKI DONEM iCi

ONCEKI DONEM SONU

DONEM BASI BAKIYESi

DONEM iCi HAREKETLER

DONEM SONU BAKiYESI

BAKIYESI HAREKETLER BAKIYESI
NET DEGER 5.227.912.594,79 -190.556.981,50 5.037.355.613,29 5.037.355.613,29 -192.745.220,29 4.844.610.393,00
A- Denge Kayitlari -417.228.833,57 0,00 -417.228.833,57 -417.228.833,57 0,00 -417.228.833,57
B- Varlik Envanteri 871.138.908,67 -234.090.964,16 637.047.944,51 637.047.944,51 -6.298.665,17 630.749.279,34
C- Yukumluluk Envanteri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C- Deger Hareketleri Sonug Hesabindan Aktarilanlar 0,00 0,00 0,00 0,00 -930.369,16 -930.369,16

D- Enflasyon Diizeltme Farklar

E- Diger

4.774.002.519,69

43.533.982,66

4.817.536.502,35

4.817.536.502,35

-185.516.185,96

4.632.020.316,39

DEGER HAREKETLERI

-83.201.658,06

45.765,90

-83.155.892,16

-83.155.892,16

936.503,99

-82.219.388,17

YEDEKLER

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI

1.056.784.119,29

-43.533.982,66

1.013.250.136,63

1.565.025.999,18

36.865.951.131,80

38.430.977.130,98

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI

-1.296.639.544,93

0,00

-1.296.639.544,93

-1.808.032.253,53

435.212.597,04

-1.372.819.656,49

DONEM FAALIYET SONUGLARI

0,00

40.383.153,95

40.383.153,95

0,00

46.388.758,63

46.388.758,63
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